140. τιν' (σοί) pro τιν' legisse putabant Oxonienses Schol. recent. et idem exhibet Steph. nisi operarum vitium est. Nec video, quam opportuna inde sententia exeat. 141. ἀκοῶς emendat Pauw. quod ipsi condonabimus. Multa periclitantur Intpp. Sed v. Not. 142. προσέρπει Ald. cum omnibus Palat. et tribus Bodl. et Gott. Sic quoque Schol. vetus, qui accipit: δόκησις ἥτις θέλοντί μοι καὶ βουλομένη προστίπτει ὑπὸ ταῖς τῶν αὐτῶν πνοαῖς, ut fere Schol. 144. Στυφα-

140—3. Non sine lyrico tumore dicta hæc tropis confusis. Vult dicere: esse adhuc aliud quid, quod se ad ortum materni generis victoris ex Arcadia commemorandum impulerit; esse enim Thebanis communem originem maternam ex Arcadia; quandoquidem Thebe, a qua urbs nomen duxit, fuit filia Asopi, qui Bæotici fluvius est, ex Metope Ladonis filia; atqui Ladon Arcadiæ fluvius est. conf. inf. Nem. iv. 36. et ibi Schol. Isthm. viii. 34. sq. Hinc et vindicatur sibi fabulas Arcadum Bæoti, ut de Atlante. v. Paus. ix. 20. p. 749. Jam volebat dicere: est quod impellat me, δοκεῖ μοι εἶναι ἀκόνη ἐπὶ γλώσση, videor mihi habere in lingua cotem, ac si in cote acutatur lingua ad sonos edendos acutos, suaves: ea cus (invitamentum) impellit me jam alias proclivem ῥοαῖς, πρὸς ῥοαῖς, ad suaves sonos, ad canendum. Ut in tropum cotis incidere, facit hoc, quod Græci dicunt γλωῶσαν ὄξειαν, et ὄξεισθαι γλωῶσαν, στόμα. Si acuitur lingua vulgari sermone: affinxit cotem ut poeta, qui acuitur lingua ad eloquendum, ut ferrum ad secandum. Etiam in pedestri dicere: mentione Arcadiæ originis facta παραξύνομαι πρὸς τὸ λέγειν. Simili tumore seu audacia, quam et Galenus reprehendebat, (locus est in fragm. Pind. p. 88. xevii.) dixit Pindarus Pyth. i. 166. impedita sententia: (esto

verax, ἀλήθειαι) ἀψευδί δὲ πρὸς ἄκμονι χάλκειυ γλωῶσαν. Hic χαλκίειον dixit pro ὄξειον, novo tropo, forte etiam duriore: procedere, acuire linguam, orationem, ad dicendum verum, non simulate. Proprie dicta, verba sunt ἀψευδῆ, hinc lingua ἀψευδῆς, et cum traxit ad ἄκμονα, ut esset ἀψευδῆς, quo proceduntur vera, ἀψευδῆ, ἀληθῆ. Simile est illud Antimachi in Analect. Brunck. t. ii. p. 115. versus χαλκίυτος ἐπ' ἄκμοσι Πιριδων, versus proocusus; et Horat. versus male tornatos (simpl. pro cusos) incudi reddere, ut ferrum iterum conflatum refingitur. Simplicius dixit Ol. xiii. 14. ἔχω καλά τι φράσαι, τόλμα τί μοι εὐθεῖα γλωῶσαν ὀρνέυι λίγειν. (ubi ὀρνέυι fere quod h. l. προσέλκει, alias ἰγίραι, ut Ol. ix. 72. Nem. i. 16. x. 39.) τόλμα καὶ ἀμφιλαφῆς δύναμις ἕσσοιτο id Ol. ix. 122. Proprie est vox ὄξεια. Et ὄξειται ἢ φωνῆ πρὸς τὸ λέγειν. Inservit cos ad acuendum. Videtur nunc sibi habere cotem in lingua, quæ acuat vocem, itaque illa est λιγυρὰ, canora cos. Jam lingua seu vox proclivis est ad eloquendum vel canendum, adeoque ea lacessit poetam ad eloquenda ea, quæ adhuc animo habet: προσίλκει πρὸς πνοαῖς. Est adeo δόξαν ἔχω ἀκόνας, pro ἀκόνη δοκεῖ μοι εἶναι ἐπὶ τῇ γλώσση. Est aliquid, quod me impellat, ut aliud quid adajicium. Non possum quin hoc addam.

Σ. ε'. Κ: ια'.

- 145 Πλάξιππον ἂ Θήξαν ἔτι-
 κτεν, τᾶς ἔρατεινὸν ὕδωρ
 Πίομαι, ἀνδράσιν αἰχμηταῖσι πλέκων
 Ποικίλον ὕμνον. Ὅτρυνον νῦν ἐταίρους,
 Αἰνεία, πρῶτον μὲν Ἡ-
 150 ραν Παρθενίαν κελαδῆσαι
 Γνώναί τ' ἔπειτ', ἀρχαῖον ὄνειδος ἀλα-
 δέσιν λόγοις εἰ φεύγομεν, Βοιωτίαν

λης Pal. A: perperam, et εἰανθείς Bodl. C. 147. ἀνδράσι idem, αἰχμηταῖσι
 Gott. ut Nem. v. 18. et al. vulgo per η editum αἰχμηταῖσι. 151. γνώναι δ' ἔ.
 malit Pauw. Respicit locum Plutarchus t. ii. Opp. p. 995. E. 152. ἀλαδί-
 σιν primum dedit Steph. scilicet Ed. Steph. altera usque ad quintam 1612. At
 Ed. 1620. iterum ἀλαδίσι cum Ald. et ceteris, quod et in Aug. Tædet minu-
 tiarum: sed his ipsis assequutus sum hoc, ut mihi constaret, quoties Schmidius
 de ed. Steph. loquitur, ei non primam, sed secundam; quæ seu socordis seu auda-

145. Scilicet fuit, ut paullo ante dixi, cognatio aliqua inter majores Thebanorum et maternum genus Iamidarum ex Arcadia oriundum. Nam Thebe fuit filia Asopi, Bœotiæ fluvii, ex Metope, Ladonis, Arcadiæ fluvii, filia. Thebes sororem videbimus inf. (Nem. iv. 36. ubi vid. Not.) Æginam; add. Paus. v. 22. extr.

148. Ὅτρυνον νῦν. Nova forma transitus ad alia. Meminero etiam hoc carmine Junonis, et v. 156. Syracusarum cum Hierone. Conversus ad χοροδιδάσκαλον Æneam, præcipit, quæ canenda sint a choro: nam hi sunt ἐταῖροι; ἔπειτα δὲ γνώναι, jube cum manifestum facere, non cadere in nos vetus proverbium: Βαotos esse stupidus; sed te multorum hymnorum esse peritum; hoc ornate declarat: eum esse ἄγγελον ὄρεθόν, νεμεσι κήρυκα, ἐρμηνία, esse eum scytalen Musarum, h. e. memoria tenere hymnos, tanquam librum, quo illi scripti sunt; et comparat eum crateri, in quo dulcis potus; so-

lent enim sæpe carmina cum melle, vino, potione, comparari: ut statim vii. 12. Tam diversos tropos misceri, in Pindaro ferendum est.

150. Ad Arcadicam generis materni originem spectare videtur et hoc, quod Junonis Partheniæ memoratio fit a monte Arcadiæ Parthenio, tanquam patria deæ. Alioqui Parthenia Juno ad Samum pertinet: ut v. c. e Callim. et Apollon. i. 187. 8. et aliunde constat.

151. Æneam, forte et ipsum Thebanum aut Bœotum, arte sua declarare jubet, quantum cantu ac choro ducendo excellat; ita ut in eum vetus proverbium de Bœotorum stupore haud cadat, Βιωτία ὕς. v. Fragm. Pind. pag. 49. ex Schol. et Strab. vii. p. 495. A. Male audiit ὕς eadem nōtione, pro stupido, ut inter nos asinus. ὕς Ἀθηνᾶν. γνώναι videtur h. l. transitive dictum, ut et Schol. accepit, γνωρίσαι, notum reddere, celebrare; ut inf. xiii. 3. γνώσομαι, εἰς γνώσιν ἄξω.